domar. Det ansågs därför att ett ökat fokus på patientsäkerheten för och vården av de här
patienterna var nödvändigt. KHI:s roll är att främja samarbetet mellan de som på ett eller annat
sätt är engagerade inom njursjukdomsområdet för att öka patientsäkerheten och utveckla nya
behandlingar samt förbättra den vetenskapliga förståelsen för effekterna på njurhälsa och
patientsäkerhet från nya och befintliga läkemedel.

B.5 Beskrivning av
Koncernen och
emittentens plats i
Koncernen

Koncernen omfattar moderbolaget Calliditas Therapeutics AB (publ) och fyra direkt ägda
dotterbolag.

B.6 Större aktieägare,
kontroll över
emittenten och
anmälningspliktiga
personer samt
kontroll

Per dagen för Prospektet har Calliditas 16 aktieägare varav den största aktieägaren är Industri-
fonden med 5 960 000 aktier, motsvarande 35,7 procent av aktierna och rösterna i Bolaget.

Ägande före
Erbjudandet

Ägande efter
Kvittningsemissionen

(men före Erbjudandet)

Efter Erbjudandet
(under antagande att

Övertilldelningoptionen
inte utnyttjas)

Efter Erbjudandet
(under antagande att

Övertilldelningoptionen
utnyttjas till fullo)

Aktieägare Antal Procent Antal Procent Antal Procent Antal Procent

Aktieägare vars innehav överstiger 5 procent av aktierna

Stiftelsen Industrifonden 5 960 000 35,7 6 843 650 36,4 7 732 538 23,3 7 732 538 21,8

Investinor AS 4 236 250 25,4 4 864 331 25,9 5 530 997 16,6 5 530 997 15,6

Bengt Julander
(direkt och genom bolag) 4 116 250 24,7 4 609 605 24,5 5 276 271 15,9 5 276 271 14,9

Zaragatero Ltd 1 527 500 9,2 1 637 317 8,7 1 637 317 4,9 1 637 317 4,6

Inbjudan till förvärv av aktier i Calliditas Therapeutics AB (publ)4

Sammanfattning

B.7 Utvald historisk
finansiell informa­
tion i sammandrag

Den finansiella informationen som redovisas nedan har hämtats från Bolagets reviderade
koncernredovisningar per och för de tre åren som slutade 31 december 2017, 2016 och 2015
vilka har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (”IFRS”), så som
de antagits av EU, samt Rådet för finansiell rapportering och rekommendation RFR 1 (komplet-
terande redovisningsregler för koncerner), och reviderats av Calliditas oberoende revisor i enlig-